I
I

PODER JUDICIÁRIO '

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA sa REGIÃO
GABINETE 'DA PRESJDÊNCIA

PORTARIA N° 67 , DE 29 DE JANEIRO , DE 2008
'r

"

o PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL -FEDERAL DA sa .
.,

REGIÃO, no uso das atribuições q(,Jelhe confere o artigo 16, inciso XXV, do
'. , " 'í'

Regimento Interno,com a redação dada pela Emenda Regimental n° 35, de

22/10/2003, resolve:', .' \ .' '

,

D IS P E N S A R aservidoraMARIA ALDA MARTINS.

pA COSTA BARRETO, Mat 583, Analista Juçiciário, Cla&se', "C,i,iPadr~o ' 15,

deste Tribunal, da função comissionada de Supervisor~As~iste"1te, Código FC~

04, do Setor de Odontologia, da Divisão de Assistência Médicae Social.
, .

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

,'"

"-